
                           
 
                                           DECRETO N.º 033/2019. 
                                           DE 16 DE MAIO DE  2019 
                                           "Dispõe sobre prorrogação de prazo de Decreto que  
                                             especifica." 

 
 
    VALDIR APARECIDO LOPES, Prefeito Municipal de 
Piquerobi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas por Lei; e  
 
     

D E C R E T A 
 

 
Art. 1.º -Fica prorrogado o prazo constante do caput do artigo 4º. do Decreto 

039/2018 para vencimento da conclusão dos trabalhos em 31/12/2019. 
 
Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 15/02/2019 
 
Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário. 
  
 

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 16 de Maio de 2019. 
 
 

VALDIR APARECIDO LOPES 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado e registrado na Secretaria na data supra e afixado em local de costume. 
 
 

ANGELA RODRIGUES SOARES 
Encarregada da Secretaria 


